
UCHWAŁA  Nr XLVII/258/2006

RADY   GMINY   PABIANICE

z dnia 28 czerwca 2006 r.      

                               

w sprawie: przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Pabianice konsultacji dotyczących 
                   zmiany granic Gminy Pabianice
                                                            

Na podstawie art. 5 a w związku z art. 4 b ust.1 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 
23,poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 
2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, 
Nr 16, poz.1759, z 2005 r.  Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  Nr 17, 
poz.1280 ) oraz w związku z uchwałą Nr LXVIII/1278/06  Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
31 maja 2006 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic Miasta Łodzi w 
rejonie Grupowej Oczyszczalni Ścieków i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami. 
  
                        
Rada Gminy Pabianice
                         uchwala, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić  konsultacje z mieszkańcami Gminy Pabianice w przedmiocie 
zmiany granic Gminy Pabianice polegających na włączeniu do terytorium  Miasta  Łodzi 
części obszaru Gminy Pabianice na której umiejscowiona jest Grupowa Oczyszczalnia 
Ścieków.                               

§  2.  Konsultacje  zostaną  przeprowadzone  w  dniach  od  3  lipca  2006  r.  
do 10 sierpnia 2006 r.
                                                   

§  3.  Konsultacje  zostaną  przeprowadzone  we  wszystkich   sołectwach  Gminy 
Pabianice.

§  4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wypełnienia list z podpisami 
wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
                             

§ 5. Do konsultacji uprawnieni są  wszyscy mieszkańcy  Gminy Pabianice, którzy w 
dniu konsultacji posiadać będą czynne prawo wyborcze jak w wyborach do samorządu 
gminnego.
                                                  



§ 6.  Mieszkańcy  Gminy  Pabianice  zostaną  powiadomieni  o  przeprowadzeniu 
konsultacji  o której mowa w  § 1 poprzez obwieszczenie Wójta Gminy Pabianice  wg 
wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.     

                                        
§ 7. Z konsultacji sporządza się protokoły odzwierciedlające ich przebieg oraz wyniki 

konsultacji.

§ 8. Konsultacja jest ważna, gdy udział w niej przekroczy 30 % uprawnionych do 
głosowania.

§ 9. Pozytywny wynik  konsultacji  przyjmuje się taki,  w którym osiągnięto zwykłą 
większość  głosów  tj.  kiedy  za  zmianą  wypowie  się  więcej  mieszkańców  Gminy 
Pabianice niż przeciw.

§ 10. Dokumenty konsultacyjne zostaną złożone w Biurze Rady Gminy Pabianice 
niezwłocznie po odbyciu konsultacji

§ 11. Wyniki konsultacji Wójt Gminy Pabianice  przedstawi Radzie Gminy  Pabianice 
na najbliższej sesji Rady po zakończeniu konsultacji.

§ 12.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.
    

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLVII/258/2006 

Rady Gminy Pabianice
z dnia 28 czerwca 2006 r.

Konsultacje z mieszkańcami Gminy Pabianice w sprawie zmiany granic Gminy Pabianice 

przeprowadzone w sołectwie …………………

Pytanie konsultacyjne: 

„Czy jest Pan/Pani za zmianą granic Gminy Pabianice polegającą na wyłączeniu z obszaru Gminy 

Pabianice części obszaru, na którym umiejscowiona jest Grupowa Oczyszczalnia Ścieków?”

L.p. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Seria i nr dowodu 
osobistego

Za Przeciw Wstrzymuję 
się

Podpis*

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

* Składając podpis wyrażam jednocześnie zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla celów przeprowadzonej ogólnogminnej konsultacji z 
mieszkańcami w sprawie zmiany granic Gminy Pabianice            
                



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLVII/258/2006 

Rady Gminy Pabianice
z dnia 28 czerwca 2006 r.

OBWIESZCZENIE

WÓJTA GMINY PABIANICE

Z DNIA 28 CZERWCA 2006 R.

o przeprowadzeniu konsultacji dotyczących zmiany granic Gminy 
Pabianice

Na podstawie art. 5 a w związku z art. 4 b ust.1 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 
62,poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 
162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 16, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz.  1441,  Nr  175,  poz.  1457,  z  2006  r.  Nr  17,  poz.1280  )  oraz  w  związku  z  uchwałą  Nr 
LXVIII/1278/06  Rady  Miejskiej  w  Łodzi  z  dnia  31  maja  2006  r.  w  sprawie  przystąpienia  do 
procedury  zmiany  granic  Miasta  Łodzi  w  rejonie  Grupowej  Oczyszczalni  Ścieków  i 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami. 

§ 1.

W  dniach  od  3  lipca  2006  r.  do  10  sierpnia  2006  r.  będą  przeprowadzone  konsultacje  z 
mieszkańcami Gminy Pabianice dotyczące zmiany granic Gminy Pabianice.

§ 2.

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wypełnienia list z podpisami.

§ 3. 

Obwieszczenie podlega podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.


